De secūdo quare nō aliter q̄ p partum vrginis. Rñdeo q̄ h̄ ppter pfectōez vniuersi. Nam triplex fuit generatio in mūdo. Prima sine patre z matre. vt **Adē.** Secūda de patre sine matre. vt **Luce.** Tertia de patre et matre. vt **infa.** Quarta autē nondū fuit. scz ex matre sine patre. At ideo ne q̄s putasset deū istā vltimā facere nō posse ad ostendendam op̄ sue potentie voluit xp̄m incarnari de vrgie. vt esset genit⁹ et matre sine patre in terris. **Ad ad Gal. iij.** Vnde deus filii suū natū ex muliere. scz sola. Et ista est illa q̄ra generatio **Abrahe** pmissa. p quā erat ad gratiam redeundū. **Gen. xv.** De tertio quōo ille partus fuit possibilis. Rñdeo q̄ valde possibilis. Nam et si de⁹ potuisset de lapidib⁹ suscitare filios **Abrahe** **Luce. iij.** multo magis potuit pducere hominem de homine solo. Secūdo nō solū fuit possibile deo scz etiā cōueniens. Sic enī **Eua** creata fuit de viro sine femina. ita filius dei debuit creari de femina sine viro. Itē possibile fuit h̄ facere deo q̄d pcessit nāte. **Nā filia** videm⁹ i **naſalib⁹.** **Sol** ei intrat p vitē. igniculus p cristallum. flos p herbā. sbū p aurē. cogitatio p cor. inuit⁹ p oculū. ignis p rubū. **Exo. iij.** Ad maiore p̄fusione iudeoz in q̄redū ē quōo virga **aaron** arida floruit. **Nūc. xvij.** Aut vellus **gedeonis** maduit **Judic. vij.** Aut p portā clausā **ezechiel** p̄nceps trāsijt. **Ezech. xlviij.** Aut quōo **mustela** ore cōcipit et aure parit. **Cultur** z ap̄is **ymis** sine cōmittōe **maſca** li generat. Si q̄ creaturis h̄ de⁹ pcessit. multo magis filio suo h̄ tribuit. **Unde canim⁹.** **Talis** decet part⁹ deū.

De nativitate christi

Dixi secundo quō in hīs premillis de scribit p̄sone ex h̄gīe nascēt dignitas quia filiū suū. ymo etiā filiū dei. Sic em̄ dicitur est h̄gīni p̄ angelū. **Do** em̄ nascet ex te sc̄m̄ vocabit filiū dei. **Convenit** at̄ magis filio dei incarnari q̄ p̄i vel sp̄i sc̄to. **Primo** qz magis p̄venit filiū supplicari p̄i q̄ aliā p̄sonā. **Secundo** qz p̄mi p̄ntes i filiū peccaverūt. et sapientiā p̄cipiscēdo. **Tertio** qz filiū dei est mediāns int̄ p̄m̄ et sp̄m̄ sc̄to. iō debuit eē mediātor n̄r. Nullū ei decet magis reduce re boīez ad p̄formitātē dei p̄iis q̄ illū qui est h̄gī filius. **Et** iō nullum magis decuit. **Quarto** quia p̄venit m̄ritū q̄ est ab alio q̄ q̄ a nullo. **Et** ideo p̄i nō est missus. sp̄s at̄ sanctus nō debuit mitti. qz p̄venitū est ut filiū dei esset filiū in celo et in terra. ne de p̄taret h̄ie duos filios. **Quinto** ut ostenderet de p̄i q̄ nihil esset ita carū qd̄ nollet dare nobis. ex quo v̄nigenitum dedit nobis. **Unde** Joh. iij. Sic deus dilexit m̄/ dū vt filiū suū v̄nigenitū daret. **Sexto** ut digna fieret et sup̄flūes recōp̄satio deo. nō solum equalis p̄tō s̄z etiā maior in inf̄nitū. **Septimo** ut accederet h̄m̄anū des̄deriū ad se diligendū. **Item** filiū dei ex magna charitate incarnatū est ad h̄ vt accēderet cor dā n̄ra. **Juxta** illud B̄gnē veni mitte re in terrā. **Et** qz de p̄i totā dilectōz posu ite in filiū. iō vt ostendat hō inexcusabilē a dilectōe dei. ecce de p̄i misit eū portāre ignē q̄si inf̄nitū q̄ sufficiens est accēdere totū m̄dū. **Sic** at̄ fuit x̄ps verus filius dei. ita et filiū vir ginis. **Et** iō dicit h̄. Emitte filiū suū. i. ex ip̄a Maria genitū. nō solū localit̄ vt **Arrius** fuit. **Uñ** i simbolo. **Nat̄** ex Maria & gine. **Ex** materia h̄gīe soli. **Ex** q̄ p̄z. qz totā materiā p̄ corpe sc̄z x̄pi formādo m̄stra vit. qd̄ nō faciūt alie mulieres. **Uñ** ipse p̄t filio suo impare. cū ab ea habeat omnia fm̄ carnē. **Sz** di. cū dicim̄ qz x̄ps est p̄cept̄ de sp̄i sc̄to. quō est ḡ de sola h̄gīe. **Math. j.** Inuēta est i vtero h̄m̄is d̄ sp̄i sc̄to. **Et** Lu. j. Sp̄i sc̄ti sup̄uenit i te R̄nsio. **verē** ē. nō m̄ de suba sp̄i sc̄ti. s̄z bene op̄atiōe sp̄i sc̄ti formatū est corpe x̄pi. Quia sp̄i sc̄to op̄erāte diuina ē qd̄a porciō carnis purissima in h̄gīe ab alia carne p̄ceptōz x̄pi. **Et** ita tibi notat de sp̄i sc̄to cam efficiētē nō materialē. **Hoc** at̄ iō attribuit sp̄i sc̄to sp̄ialit̄. **licz** etiā tota trinitas op̄ata sit ad p̄ceptōez